LES SCELLEMENTS CHIMIQUES
CHEMICAL  MORTAR
Conseillés pour la pose
d’objets très lourds.
Used to mount very heavy
load.
Les + Scell-it
The + of Scell-it

xin
g
SCELLEMENT CHIMIQUE /  CHEMICAL MORTAR
Caractéristiques / Features
• Résine polyvalente qui peut être utilisée
dans tous les matériaux.
Can be used in hollow and solid material.
• Très bien adaptée pour les fi xations dans
les matériaux creux de type parpaing, brique creuse.
Especially for hollow wall (hollow concrete and hollow brick). Easy to extrude.
• Temps de prise rapide.
 Rapid curing.
FIRST SCELLEMENT POLYESTER / POLYESTER RESIN LOW STYRENE EMISSION
FIRST150
FIRST280
Disponible en 150 ml + 1 buse.(FIRST150) / Available in 150 ml + 1 static mixer nozzle (FIRST150)
Disponible en 280 ml + 1 buse.(FIRST280) / Available in 280 ml + 1 static mixer nozzle (FIRST280)
Disponible en 300 ml + 1 buse.(FIRST300) / Available in 300 ml + 1 static mixer nozzle (FIRST300)
Disponible en 380 ml + 3 buses.(FIRST380) / Available in 380 ml + 3 static mixer nozzle (FIRST380)
FIRST300
FIRST380
Temps de prise / Curing time
            TEMPÉRATURE / TEMPERATURE 5°C 20°C 30°C 35°C

EL
LE
R
Ch
em
ica
l fi
xin
g
SCELLEMENT CHIMIQUE /  CHEMICAL FIXING
9
L
dcut
Øtige
mmmm
TAMIS12040 40 12 M6-M8
TAMIS12060 60 12 M6-M8
TAMIS12080 80 12 M6-M8
TAMIS15085 85 15 M6-M12
TAMIS15130 130 15 M6-M12
TAMIS20085 85 20 M14-M16
Ref  L dcut Øtige
Données techniques / Technical data
mm
TAMIS  / PLASTIC SLEEVE

R
Ch
em
ica
l fi
xin
g
SCELLEMENT CHIMIQUE /  CHEMICAL FIXING
L
dcut
h1
M
mm mm mm
M8 MS08110 110 10 80
M10
MS10110 110 12 90
MS10130 130 12 90
MS10160 160 12 90
M12 MS12160 160 14 110
Ref L dcut h1M
Données techniques / Technical data
mm
MS TIGE FILETÉE STANDARD / CHEMICAL STUD
10
M8 M08110 A4-M08110 110 20
M10
M10130 A4-M10130 130 30
M10165 - 165 65
M10190 - 190 90
M12
M12160 A4-M12160 160 35
M12210 - 210 85
M12300 - 300 175
M14 M14170 A4-M14170 170 35
M16
M16165 - 165 20
M16190 A4-M16190 190 45
M16230 - 230 85
M16300 - 300 155
M20
M20260 A4-M20260 260 60
M20300 - 300 105
M24 M24300 A4-M24300 300 55